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WYJASNIENIE TRESCI SIWZ - 1

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 16/PCM/2019/ZP/A Swiadczenie uslug w zakresie
przegladéw technicznych, konserwacji i napraw urzadzen medycznych dla Powiatowego
Centrum Medycznego w Wolowie Sp. z o.0. przez okres 36 miesiecy.

W odpowiedzi na skierowane do zamawiajacego zapytania dotyczace tresci specyfikacji
istotnych warunkéw zamoéwienia informujemy:

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy dopusci zapis w Opisie przedmiotu zaméwienia pkt. 3.11
“Maksymalny czas naprawy przedmiotu zamowienia w przypadku, kiedy naprawa
wykonywana jest w siedzibie Zamawiajacego ~ do 48 godzin od poniedziatku do
niedzieli bez wymiany czeéci zamiennych.”

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy dopusci nowy zapis w Opisie przedmiotu zamoéwienia
“Maksymalny czas naprawy przedmiotu zamoéwienia w przypadku, kiedy naprawa
wykonywana jest w siedzibie Zamawiajacego z wymiang czesci zamiennych
niezwiocznie po uzyskaniu elementéw koniecznych do wykonania naprawy.”

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 3

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwoé¢ wymiany uszkodzonych czesci na uzywane lub
regenerowane.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na usuniecie zapisu z pkt. 3.13 ze wzgledu na brak
zastosowania w $wietle aktualnych zapiséw Prawa Atomowego.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wyraza zgode, modyfikuj¢ SIWZ.

Pytanie 5

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwoé¢ dokonania wizji lokalnej w celu zapoznania sig z
aktualnym stanem technicznym urzadzen objetych pakietem nr 8.
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Uzasadnienie: .

Urzadzenia objete pakietem nr 8 nie byty produkowane na terenie RP w zwigqzku z
powyzszym czesci muszg zosta¢ sprowadzone z innych panstw. Realizacja ewentualnych
zamowien w tym zakresie wymaga odpowiedniago czasu. Réwniez rok produkcji aparatéw
wskazuje na brak wsparcia technicznego oraz zaopatrzenia w nowe elementy do
prowadzenia czynnosci serwisowych.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ dokonania wizji lokalnej od poniedziatku
do pigtku w godzinach od 7:00 do 14:35, po uprzednim zawiadomieniu Zamawiajacego.

Zamawiajacy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi na nie stajg sie integralng czescig
specyfikacji istotnych warunkdéw zamowienia i beda wigzgce przy sktadaniu ofert.

Zamawiajacy informuje, iz przedtuza termin skladania ofert do dnia 27.08.2019r. do godziny
10:00. Ustalenia dotyczace miejsca skladania i otwarcia ofert pozostajg bez zmian.

7 powazaniem

Strona 2 z 2



